CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
“O futuro passa por aqui”

GABINETE DO VEREADOR

PROFESSOR HIAGO MATOS

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás

CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

Requerimento de Urgência 003/2022

Excelentíssimo Senhor

Vereador Carlos Gomes de Passos

 Presidente da Câmara Municipal

 Goianésia - GO.

Hiago Henrique de Matos Faria, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Secretário

de Meio Ambiente e Serviços Urbanos, André Luiz Wenceslau da Silva, Secretário

Municipal de Infraestrutura, Gesmar José da Silva e ao Gerente do Escritório local -

SANEAGO, Gilvam Lima Barbosa, solicitando estudos para o levantamento de áreas

alagadas e que necessitam do escoamento da água pluvial por meio de galerias/bueiros

inteligentes.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 06 de dezembro de 2022.

Hiago Henrique de Matos Faria

Vereador